

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างขยายเขต-ปรับปรุงระบบจำหน่าย

1. ชื่อโครงการ

: งานขยายเขตจำหน่ายฯ กฟจ.บึงกาฬ-คพม.2(2566-2) บ.นาแก้ว

ด.บัวตูม อ.โซ่พิสัย จ.บึงกาฬ

เลขที่ ฉ.1 บพ.(กศ.)-3696/2566 ลว. 3 ต.ค. 2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 188,765.12 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 3 สิงหาคม 2566

เป็นเงิน : 230,652.10 บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
		(1) แผนกแรงสูงภายนอก				
1	1020020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.มม. มอก.86	เมตร	1940	2.01	3,901.00
2	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	แผ่น	10	1,605.00	16,050.00
3	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.มม. มอก.404	เมตร	180	3.14	565.00
4	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	10	65.00	650.00
5	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	44	55.00	2,420.00
6	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ค.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ค.มม.	ชุด	40	135.00	5,400.00
7	1030010002	ลูกถ้วยโวลท์โพสท์ไทท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาเวอร์อาร์ค	ชุด	38	135.00	5,130.00
8	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	ลูก	120	45.00	5,400.00
9	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	ต้น	20	1,520.00	30,400.00
10	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริงแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	ท่อน	9	230.00	2,070.00
11	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริง (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	ท่อน	22	230.00	5,060.00
		รวมเป็นเงิน				77,046.00
		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)				94,142.51
		(2) แผนกแรงต่ำภายนอก				
1	1020070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50	เมตร	3890	2.30	8,964.00
2	1020260301	PREFORMED D/E,AW 50 SQ.MM.	อัน	54	135.00	7,290.00
3	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	แผ่น	15	1,605.00	24,075.00
4	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	15	65.00	975.00
5	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	8	470.00	3,760.00
6	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	ก้าน	66	135.00	8,910.00
7	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	ต้น	32	1,155.00	36,960.00
8	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	ชุด	2	125.00	250.00
		รวมเป็นเงิน				91,184.00
		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)				111,417.73
		(3) แผนกหม้อแปลงภายนอก				
1	1020020002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	4	470.00	1,880.00
2	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	4	55.00	220.00
3	1000110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1,500 มม.	ท่อน	1	230.00	230.00
4	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปริงแรงสูง 100X100X2,500 มม.	ท่อน	1	230.00	230.00
5	1040000007	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชุด	2	135.00	270.00
6	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	อัน	1	125.00	125.00

7	1040010002	ครอบเอาต์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	ชุด	2	245.00	490.00
8	1040020100	ฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	อัน	1	135.00	135.00
9	1050010011	TR., 30 KVA, 1P, 22-0.48/0.24 KV, SC	เครื่อง	1	2,560.00	2,560.00
10	1090250040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	ชุด	2	245.00	490.00
11		คอนกรีต	คว.ม.	0.75	2,074.67	1,556.00
		รวมเป็นเงิน				8,186.00
		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)				10,002.47
					รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น	215,562.71
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	15,089.39
					รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	230,652.10

4. แหล่งที่มาของราคากลาง : ตามระเบียบ-ข้อบังคับของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการจ้างปี 2553 และ 2556 (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2550

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

: นายอวยพร อินเสมียน ชผ.คท.กฟจ.บพ.
: นายรเมศ เทพศรี ชผ.มค.กฟจ.บพ.
: นายปฐมทรรัตน์ ชังคเวช ชผ.ปบ.กฟจ.บพ.